
                                     

                                                        

                                                    UCHWAŁA NR XLIX/373/2022 
        RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

         z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

W sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin 

„Barcja”. 

 

Na podstawie art.64 ust.1 oraz art.70 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372 zm. Dz.U. z 2021r.poz.1834) oraz § 16 

Statutu Związku Gmin „Barcja” z siedzibą w Kętrzynie (Dz. Urz. woj. warm-maz. z 2012r. poz. 

1292 ze zm.) Rada Miejska w Kętrzynie postanawia: 

 

§ 1. W związku z rezygnacją przedstawiciela Rady Miejskiej w Kętrzynie w Związku Gmin 

„Barcja” Radnego Rafała Rypiny Rada Miejska w Kętrzynie wybiera na jego miejsce przedstawiciela 

w osobie Mariana Henryka Toruńskiego. 

 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

        Rady Miejskie w Kętrzynie                                                                                             

    ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

W związku z rezygnacją radnego Rafała Rypiny z uczestnictwa w Związku Gmin „Barcja” 

,jako przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn, złożoną w dniu 20 grudnia 2021r i wyborem 

nowego przedstawiciela do prac w związku zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 

 


